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
sore di mq 200 con 8 vani e 
2 servizi euro 170.000

Ancona Corso Garibaldi
appartamento uso uffi  cio di 
mq 200 al 2° con ascensore e 
risc autonomo  tratt ris

Torrette Centro Commercia-
le locale uso uffi  cio al 1° di 
mq 65 in buone condizioni 
con servizio e risc autonomo 
euro 45.000 + I.V.A.

Ancona loc. Candia in posi-
zione collinare e panoramica 
fabbricato disposto su 3 livel-

venditevendite

locazionilocazioni

li con abbinata casa colonica 
per complessivi mq 600 + 
ampia corte da ristrutturare 
euro 250.000

Ricerchiamo per ns cliente 
locali commerciali in centro 
di mq 500 locazione/vendita 
massima riservatezza
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COD. V-735
 ANCONA-TAVERNELLE

VENDIAMO APP.TO AL 
P. TERRA CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
BAGNO, PICCOLA CORTE, 
GARAGE SINGOLO. LIBERO 
SUBITO. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 125.000 TRATT.

COD. V-753
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VALIDO APPARTA-
MENTO DI MQ. 90 AL 3° PIA-
NO CON ASCENSORE CON 
BALCONE, CANTINA E POSTO 
AUTO. TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. CLASSE F. BUONISSIME 
CONDIZIONI !!! EURO 128.000 
TRATTABILI.

COD. V-772  ANCONA-ZONA 
Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 100 AL 1° PIANO CON 
BALCONI, CANTINA E GARAGE 
SINGOLO. BUONE CONDIZIO-
NI. TERMO AUTONOMO. EURO 
170.000

COD. C-050
 ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO LOCALE COMM.
LE DI MQ. 45 CA. AL PIANO 
TERRA CON UNA VETRINA E 
UN BAGNO. USO NEGOZIO MA 
OTTIMO COME UFFICIO. ARIA 
CONDIZIONATA-POMPA DI CA-
LORE. BUONE CONDIZIONI. 
BUON INVESTIMENTO.

COD. V-767 
CASTELFERRETTI

VENDIAMO APPARTAMENTO 
AL 1° PIANO IN PICCOLO CON-
DOMINIO CON SOGGIORNO, 
CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
2 BALCONI, TERRAZZINO. TER-
MO AUTONOMO. ZONA TRAN-
QUILLA CON AMPIO PARCHEG-
GIO. A.P.E. CLASSE E. EURO 
75.000 TRATTABILI.

 CERCHIAMO IMMOBILI IN VENDI-
TA NELLA CITTA’ DI ANCONA E IN 
PERIFERIA PER NOSTRA CLIENTE-
LA INTERESSATA AD UN SERIO AC-
QUISTO (ANCHE TRAMITE MUTUO 
CON NOSTRA ASSISTENZA). SERIE-
TA’ E COMPETENZA MATURATA 
DA OLTRE 30 ANNI NEL SETTORE 
IMMOBILIARE VI AFFIANCHERA’ 
FINO ALLA CONCLUSIONE DELL’ 
AFFARE.

COD. V-771
ANCONA-ZONA PINOCCHIO

VENDIAMO APP.TO - GIA’ LIBE-
RO - MQ. 80 AL PIANO TERRA 
CON SOGGIORNO-ANGOLO 
COTTURA, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, BAGNO E SOFFITTA. 
TERMO AUTONOMO. ZONA 
TRANQUILLA. A.P.E. CLASSE F. 
EURO 95.000 TR.

CERCHIAMO APPARTAMENTI DA 
AFFITTARE, IN ANCONA E PERIFE-
RIA,  PER NOSTRA SELEZIONATA 
CLIENTELA.  CONTRATTI REGOLARI 
PER LEGGE FATTI TRAMITE U.P.P.I. 
REGISTRATI IN TEMPI BREVI. IDEA 
IMMOBILIARE DA PIU’ DI 30 ANNI 
TRATTA I VOSTRI IMMOBILI CON 
SERIETA’ ED ESPERIENZA. PER 
INFORMAZIONI CHIAMATE AL 339-
1536644

COD. V-764 
ANCONA-ZONA REGIONE

VENDIAMO APP.TO DI AMPIA 
METRATURA AL 1° PIANO CON 
ASCENSORE CON CUCININO, 
TINELLO, SALONE, 3 CAME-
RE, UN BAGNO, 3 BALCONI, 
SOFFITTA. POSTO AUTO NEL-
LA CORTE COND.LE. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. CLASSE G. 
EURO 168.000 TRATTABILI.

COD. V-761 
FALCONARA

VENDIAMO APP.TO CON CU-
CINA ABITAB., SOGGIORNO, 
2 CAMERE, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, 3 BALCONI, SOFFITTA. 
TERMO AUTONOMO. MOLTO 
PANORAMICO CON VISTA 
MARE. DISCRETE CONDIZIO-
NI. A.P.E.IN RICHIESTA. EURO 
90.000 TRATTABILI

COD. V-743 
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APP.TO DI MQ. 
100 CA. CON SOGGIORNO, 
CUCINA, 2/3 CAMERE, 2 BA-
GNI, BALCONE, CANTINA E 
GARAGE SINGOLO. TERMO 
AUT. OTTIME CONDIZIONI. 
A.P.E. IN RICHIESTA

COD. C-051 ANCONA-VICI-
NISSIMO AL CENTRO

VENDIAMO LOCALE DI MQ. 15 CA. 
AL PIANO TERRA AD USO MAGAZ-
ZINO (CAT. CATASTALE C/2) AD 
USO MAGAZZINO, ADATTO PER 
METTERE LE VOSTRE COSE.
PUNTO ACQUA E LUCE. A.P.E. IN 
RICHIESTA. EURO 15.000 TRAT-
TABILI.

COD. C-019  ANCONA-BREC-
CE BIANCHE

VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOPPIO 
INGRESSO (UNO CON VETRINA) ADAT-
TO PER USO UFFICIO-STUDIO-AMBU-
LATORIO O MAGAZZINO. TERMO AU-
TONOMO. ARIA CONDIZIONATA. BUONE 
CONDIZIONI. VALIDO ANCHE TIPO AM-
PIA TAVERNA O LOFT (PER ABITARCI 
SALTUARIAMENTE). EURO 78.000

COD. V-562
ANCONA PERIFERIA-ZONA 

GHETTARELLO
VENDIAMO CASA COLONICA 
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